(*'Εκ τοῦ ἀρχετύπου ἀποκειμένου ἐν τῷ γραμματοφυλακίῳ τοῦ ἐν Βιέννη βασιλικοῦ καὶ αὐτοκρατορικοῦ οἴκου*).

Zosimus secundus, Dei gratia electus supremus archiepiscopus Primae Iustinianae et Ochridae, sacri Romani utriusque imperii princeps, comes sacri palatii nec non Albaniae, Daciae, Pannoniae, Thessaliae et Macedoniae aliarumque provinciarum citra Epiri, Bulgariae et Illyrici per concessionem perpetuam Iustiniani imperatoris summus sacerdos, ceterorumque dominiorum, terrarum et locorum citra et ultra Danubium magnus primae, sanctae catholicae orientalis Romanae ecclesiae universalis legatus et oecumenicae patriarchalis et apostolicae sacrosanctae sedis locumtenens, et perpetuus exarcha etc. etc.

Sacratissime, piissime ac potentissime in Christo Deo fidelis Caesar, ac Romanorum imperator, rex, princeps ac domine omnium gratiosissime.

In conformitate gratiosa permissionis, ab imperiali Maiestate Vestra indultae, sine ulteriori dilatione, resolvimus expeditionem legationis nostrae ad imperiale Maiestatis Vestræ solium, quem in finem elegimus personnam venerabilis ac reverendissimi patris Paisii Emmanuelis à Pogonato metropolitani Patrarum in Achaia Pelopon-

(<sup>1</sup>) J. M. Heineccios Abbildung der alten und neuen griechischen Kirche nach ihrer Historie, Glaubens-Lehrer und Kirchen Gebräuchen, (Leipzig, 1711, in 8°).

nesi, quem legatum nostrum plenipotentiarium constitui-  
mus et ad imperiale Maiestatem Vestram emisimus, con-  
cedentes illi, omnem plenam facultatem, ut nomine nostro  
et auctoritate nostra, iuxta tenorem nostrarum plenipo-  
tentialium litterarum, in quibus, intentio nostra expressa  
continetur, concludat tractatum; supplicamus proinde Maie-  
statem Vestram, quatenus cum solita eumdem clemen-  
tia excipere accessumque illi ad eandem permittere et  
omnem fidem ac creditum illi praestare dignetur Maiestatis  
Vestrae indulgere et ita benigne protegere dignetur, ut  
gaudere valeat iure quod character eius secum fert pos-  
sitque tractare ac concludere omnem negotiationem nos e  
contraris ad servitia M. V. beneplacita prompti semper  
manemus et quod super est Maiestati Vestrae Caesareae  
diuturnam incolumentem et omnigenam felicitatem ex  
toto corde vovemus archipastoralemque benedictionem pe-  
ramanter impertimus.

Dedimus Sathistae die XII mensi decembris, anno  
MDCCXXVI.

'Ἐν μῆνὶ δεκεμβρίῳ ἵνδικτιῶνος τε' <sup>(1)</sup>.

Andronicus Lascaris magister protecdicus m. p.

Demetrios Musaki secretarius m. p.

In dorso.

Sacratissimo, piissimo ac potentissimo principi Carolo  
sesto in Christo Deo fideli Caesari et Romanorum impe-  
ratori, semper Augusto, nec non Germaniae, Hispaniae,  
Hungariae, Bohemiae, Sclavoniae, Serviae, urtriusque Si-  
ciliae et regi, archi-duci Austriae, duci Burgundiae etc.  
etc. regi, duci, principi, ac domino omnium gratiosissimo.